通讯地址 上海市浦东新区明月路 1257 号 11 号楼 1 层

二、信息披露义务人的主要负责人情况
（一）信息披露义务人 1 主要负责人情况

姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家 和地区 的永
久居留权

林利军 执行事务合伙人委派
代表

中国 男 中国 否

（二）信息披露义务人 2 主要负责人情况

姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家 和地区 的永
久居留权

林利军 执行事务合伙人委派
代表

中国 男 中国 否

三、信息披露义务人存在一致行动人关系的说明
上海檀英投资合伙企业（有限合伙）与上海乾刚投资管理合伙企业（有限合伙）的执行事务

合伙人均为上海正心谷投资管理有限公司（原上海盛歌投资管理有限公司）。
四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份 5%的情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人 1 上海檀英投资合伙企业（有限合伙）持股超过

5%以上的境内外上市公司的情况如下：
上市公司简称 上市地 持股比例

联易融 香港 5.56%
君实生物 香港 8.41%
康宁医院 香港 6.06%（持有境内非流通股 ）

截至本报告书签署之日，信息披露义务人 2 上海乾刚投资管理合伙企业（有限合伙）不存
在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人基于自身资金需求。
二、信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划
根据公司于 2021 年 7 月 30 日在上海证券交易所网站披露的《北京八亿时空液晶科技股份

有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-022）， 上海檀英及其一致行动人上海乾刚
拟通过集中竞价方式、大宗交易方式，合计减持不超过其持有的公司股份 1,929,460 股，即不超
过公司总股本的 2%。 截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，上海檀英及其
一致行动人上海乾刚没有其他未完成的增持或减持上市公司股份的计划，未来 12 个月内如有
增持或减持计划，将严格执行相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人 1 上海檀英投资合伙企业（有限合伙）持有公司股份为

4,290,000 股，占公司总股本比例为 4.45%；信息披露义务人 2 上海乾刚投资管理合伙企业（有
限合伙）持有公司股份为 2,145,000 股，占公司总股本比例为 2.22%。 上海檀英和上海乾刚合计
持有公司股份为 6,435,000 股，占公司总股本比例为 6.67� %。上海檀英、上海乾刚的执行事务合
伙人均为上海正心谷投资管理有限公司。

二、本次权益变动情况
信息披露义务人 1 上海檀英及信息披露义务人 2 上海乾刚于 2021 年 6 月 18 日至 2021 年

9 月 10 日期间通过大宗交易、 集中竞价合计减持公司无限售条件流通股共计 1,620,961 股，占
八亿时空总股本的 1.68%。 本次权益变动情况具体如下：

投资者名称
本次权益变动前
持有公司股份

本次权益变动后
持有公司股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

上海檀英 4,290,000 4.45 3,329,373 3.45
上海乾刚 2,145,000 2.22 1,484,666 1.54
合计 6,435,000 6.67 4,814,039 4.99

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制
截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持公司股份均为无限售条件流通股，且不存在

质押、冻结等权利限制情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况
除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人及其一致行动人在截至本报告书签署之

日前六个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了

如实的披露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。
第七节 信息披露义务人声明
本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 1：
上海檀英投资合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表：____________
信息披露义务人 2：
上海乾刚投资管理合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表：____________
签署日期：2021 年 9 月 13 日
第八节 备查文件
一、备查文件目录
1、信息披露义务人的营业执照复印件；
2、信息披露义务人主要负责人的身份证复印件；

3、信息披露义务人所签署的《简式权益变动报告书》。
二、备查文件置备地点
本报告书及备查文件备置于公司证券部。
附表
简式权益变动报告书

基本情况